servidores,  máquinas  virtuais,  switch's,  roteadores,  repetidores,
estações  de  trabalho  e  impressoras  de  rede)  em  rede  de  
computadores e em microcomputadores (desktops e notebooks) da
Câmara  Municipal de Monte Alegre para o ano de 2022.
DESCRIÇÃO  DO  ITEM  DA  DESPESA:  12(doze)  meses  de  R$
1.400,00 (Um mil, quatrocentos reais).
VALOR TOTAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Este extrato fundamenta-se no art. 24,
inciso  II  da  lei  nº  8.666/93,  de  21  de  junho  de  1993,  e  suas
posteriores alterações.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
3.3.90.39.00  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  Pessoa  Jurídica.